
2025年 8月 1日 

お客さま各位 

北海道労働金庫 

 

小樽支店ＡＴＭ臨時休止についてのお知らせ 

 

日頃より、北海道労働金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

標記 ATMにつきまして、テナントビルの電気設備工事に伴い休止しますので

お知らせいたします。 

お客さまにおかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お急ぎのお客さまにおかれましては、お近くのコンビニ ATM、他金融

機関 ATMをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

１．休止日時 

  2025年 8月 16日（土）9時 00分 ～ 11時 30分 

  ※11時 30分～17時 00分は営業いたします。 

 

２．その他 

  工事の状況により休止時間が変更となる場合がございますのでご了承願い

ます。 

 

以 上 

 

お 問 い 合 わ せ 先 

北海道労働金庫小樽支店 

TEL：0134－23－3238 

＜平日 9：00～17：00＞ 

 


